
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 15.02.2024 № 925

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням листа Української федерації 
гімнастики від 15.03.2024 № 142

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 15.02.2024 № 925 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України зі стрибків на батуті 
у Кубку світу" таку зміну: пункт 3 викласти у такій редакції:

"3. Відрядити для участі у змаганні офіційну делегацію національної 
збірної команди України зі стрибків на батуті у кількості 15 осіб
з 20 по 27 березня 2024 року з місця перебування до м. Котбус (Федеративна 
Республіка Німеччина) та після закінчення змагання до місць подальшого 
перебування.".

2. Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди 
України зі стрибків на батуті, затвердженого наказом Мінмолодьспорту
від 15.02.2024 № 925 "Про участь офіційної делегації національної збірної 
команди України зі стрибків на батуті у Кубку світу" такі зміни:

1)  у позиції "За рахунок Мінмолодьспорту з 18 по 27 березня 2024 року:" 
цифри "18" замінити цифрами "20";

2)  у позиції "Запасні з 18 по 27 березня 2024 року:" цифри "18" замінити 
цифрами "20".

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра
з питань цифрового розвитку,
цифрових трансформацій і цифровізації Віталій ЛАВРОВ


